

**Tetra Holding Århus ApS**  
**Brobjergsvej 2, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 15 66 81 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.

---

Claus Berno Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tetra Holding Århus ApS  
Brobjergsvej 2  
8250 Egå

CVR-nr.: 15 66 81 80  
Stiftet: 1. juni 1991  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
28. regnskabsår

**Direktion**

Claus Berno Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i datterselskaber samt forskning, udvikling tillige med produktion og handel i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -161.250 kr. mod 104.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.062</b>	<b>-5.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-146.442	110.251
Andre finansielle indtægter	0	2.502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-401	-4.194
<b>Resultat før skat</b>	<b>-157.905</b>	<b>102.684</b>
2 Skat af årets resultat	-3.345	1.596
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.250</b>	<b>104.280</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-269.250	-1.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.250</b>	<b>104.280</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.429	334.871
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.167	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.596</u>	<u>334.871</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>106.596</u></b>	<b><u>334.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.693	0
	Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.174	151.118
	Tilgodehavender i alt	<u>191.867</u>	<u>151.118</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.537</u>	<u>271.707</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.404</u></b>	<b><u>422.825</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>310.000</u></b>	<b><u>757.696</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	58.232	327.482
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>291.232</u></b>	<b><u>558.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	24.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>24.700</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	60.181
	Selskabsskat	0	108.033
	Anden gæld	18.768	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.768</u>	<u>174.714</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.768</u></b>	<b><u>199.414</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>310.000</u></b>	<b><u>757.696</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133	3.263
Andre finansielle omkostninger	268	931
	<b><u>401</u></b>	<b><u>4.194</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.474
Regulering af tidligere års skat	3.345	-122
	<b><u>3.345</u></b>	<b><u>-1.596</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	488.053	488.053
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>488.053</u></b>	<b><u>488.053</u></b>
Opskrivninger primo	-153.182	136.567
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-146.442	110.251
Udbytte	-100.000	-400.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-399.624</u></b>	<b><u>-153.182</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>88.429</u></b>	<b><u>334.871</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	18.167	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>18.167</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>18.167</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	327.482	329.002
Årets overførte overskud eller underskud	-269.250	-1.520
	<b><u>58.232</u></b>	<b><u>327.482</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.